Réparer votre PARE CHOCS, Pièces Quad HSUN RS8R/RS8 2013 > 800cc 4x4 EFI neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté PARE CHOCS

PARE CHOCS HSUN RS8R RS8 2013

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : PARE CHOCS
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : HS-72810-178-0000
PARE-BUFFLE
204 € H.T 244,80 €    
2 Référence : HS-78211-055-0000
BOUCHON DE BUMPER D38MM
11 € H.T 13,20 €    
Quantité recommandé : 2
3 Référence : HY10163
VIS 10X1.25X20
2 € H.T 2,40 €    
Quantité recommandé : 2
4 Référence : HS-16674-10-25
VIS M10 X 25
2,20 € H.T 2,64 €    
Quantité recommandé : 2
5 Référence : HS-72801-178-0000
CALANDRE AVANT
132,40 € H.T 158,88 €    
6 Référence : HY20315
VIS M6X20
2,90 € H.T 3,48 €    
Quantité recommandé : 14
7 Référence : HS-72802-178-0000
CACHE AVANT
43 € H.T 51,60 €    
LES REPERES 8 A 9 NE SE DETAILLENT PAS
10 Référence : HS-B18-ST4-2X16C-W7
VIS ST4.8X16
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 6
11 Référence : HYR10W
AMPOULE CLIGNOTANT
3 € H.T 3,60 €    
Quantité recommandé : 2
LE REPERE 12 NE SE DETAILLE PAS
13 Référence : HS-35131-178-0000
ENSEMBLE CLIGNOTANT AV GAUCHE
28,70 € H.T 34,44 €    
14 Référence : HS-35132-178-0000
ENSEMBLE CLIGNOTANT AV DROIT
28,70 € H.T 34,44 €    
15 Référence : HY10015
ECROU M10X125 NOIR
2,80 € H.T 3,36 €    
Quantité recommandé : 2
16 Référence : HY20315
VIS M6X20
2,90 € H.T 3,48 €    
Quantité recommandé : 2
17 Référence : HS-6177-1-6-00
ECROU M6
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 2
HSUN RS8R RS8 2013 PARE CHOCS